 LM-6.2 无线系统产品型号表V215       LAMMIN智控    202108
6.10 转换器--KNX DALI 485 蓝牙 易能森
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D 订货号 产品图片
1 AFZE-1008 KNX RF无线接收器 可接入32个无源开关/KNX总线供电/自带天线 39*39*18 3.52.01.000
2 L91ED-E32
EnOcean转DALI/485网
关
易能森单向转换/同时输出RS485及DALI信号
单按键可发出多条命令/DC 12-30V供电
54*88*65
(3位）
2.40.07.000
3 L91WB-D16 蓝牙-DALI 网关
蓝牙控DALI/16个地址，组，场景/自带DALI总
线电源/USB5V供电
80*55*30 6.10.01.000
6.20  WIZ 控制产品系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D  订货号 产品图片
1 L91KWB-9 KNX控WIZ转换器
WIZ端配置9场景，KNX单向控WIZ，9组地址可组
合延时循环控制
50*50*25 3.30.02.000
2 L6893-02BWB
DC输入恒压2通道调光
器
DC12-48V输入/同电压2路调色温输出/每路最大
达15A电流/短路保护/WIZ click功能
155*46*20 6.20.01.000
3 L6893-05BWB
DC输入恒压5通道调光
器
DC12-48V输入/同电压5路调颜色输出/每路最大
达15A电流/短路保护/WIZ click功能
155*46*20 6.20.02.000
4 LYH-200-24WB5
WIFI蓝牙200W无线5通
道24v调光
AC输入/短路保护/click功能/200W 50*307*30 4.71.02.000
5 LM-40WB-9D
WIZ 9键干接点输入模
块
DC12-36V供电/9路干接点输入/
自带对码键/超薄/底盒内安装/
50*50*12 2.50.05.000
6  L86QB-8WB
WIZ 8键面板DC供电面
板
DC12-36V供电/8按键/
背光/86底盒安装/可选刻字服务
86*86*40 6.20.03.000
7  L86QB-8WBPN WIZ 8键零火供电面板
AC220V零火供电/8按键/
背光/86底盒安装/可选刻字服务
86*86*40 6.20.04.000
8  L86QB-8WBPL WIZ 8键单火供电面板
AC220V单火线供电/8按键/
背光/86底盒安装/可选刻字服务
86*86*40 6.20.05.000
9 LR01AWB
1路10A WIZ开关执行
器（AC供电）
AC 供电/磁保持继电器
86底盒安装/插拔式端子
47*26*52 6.20.06.000
10 LM-WBQ30W70B2
WIZ双色恒流驱动15-
30W
WIZ 双色驱动/带CLICK功能/高P无频闪 44*165*27 5.70.01.000
6.30  蓝牙无线控制产品系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸H*W*D  订货号 产品图片
1 LYH-200-24B5
蓝牙200W无线2通道
24v调光
蓝牙 200W金属外壳/4096级双色调光 63*245*27 6.30.01.000
1